
開成塾 高校へのステップ講座 受講申込書

受

講

者

保

護

者

申 込 日

氏 名

生 年 月 日 住 所

電話番号

令和 ４ 年 ３ 月 日ふ り が なふ り が な

氏 名 印

年 月 日

開成塾・申込 様式７

受講教科 数学・英語 備 考

高校生活のスタート音が日に日に近づいてまいりました。開成塾では高校へ進まれても競争環境を突破出来

る学力（ブースターロケット）増強講座を高校入学前の春休み限定で提供させて頂きたいと考えております。

中学で学んだことを復習しながら、高校の学習事項を予習する形式で学習展開致します。また、それぞれの

高校における入学前の課題に対応したフリー時間枠を設け、生徒様の個別ニーズをバックアップ致します。

６日間を有意義にご活用いただき、受講下さいますようご案内申し上げます。

◎学習日程とメニュー

日 程 数学（AM8:30～9:45） 英語（AM9:55～11:10） フリー（AM11:10～12:00）

３月１８日（金）乗法公式･因数分解 ５文型

３月１９日（土）実数･２次方程式 完了時制（過去･未来完了）

３月２０日（日）１次不等式･２次関数のグラフ 受動態

３月２１日（月）２次関数の最大･最小 不定詞

３月２２日（火）２次関数のグラフと方程式 関係代名詞（in which, what）

３月２３日（水）集合 比 較

※学校行事等によりスケジュール（日程・時間）に変更がある場合があります。

◎受講費 ： ２教科（ 数学・英語 ） １０,０００円 （学習資料代込み）

◎お申し込み･お問い合わせ

右記電話にて問い合わせ及びご予約を承ります。

（申込み締め切り ３月１６日）

尚、受講開始日に、下記受講申込書を提出願います。

締切後も受講可能な場合がございます。ご遠慮なく

お問い合わせ下さい。

Ａ
２

＋Ｂ
２

高校からの課題を中心に

学習をバックアップする

フリータイム枠

《個人情報保護と利用目的》

申込者からご提供いただいた

個人情報については、細心の注

意を持って当塾から流失する事

の無いよう取り扱います。また、

この個人情報につきましては、

経理上の証憑･受講者との学習

上の案内や連絡に利用させてい

ただきます。


